ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  62/2020 - DL 62/202062/202012/08/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ACADEMIA POLIADMINISTRATIVA PESQUISA E CONSULTORIA     (179143)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE 03 (TRÊS) PALESTRASMOTIVACIONAIS/TREINAMENTO, ON-LINE, PARA OSPROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO, COMDURAÇÃO DE 01 HORA E 30 MINUTOS CADA PALESTRA,DURANTE O MÊS DE AGOSTO/2020, COM DATA A SERDEFINIDA PELO MUNICÍPIO, ABORDANDO OS SEGUINTESTEMAS:-O PAPEL DO PROFESSOR EM TEMPOS DE PANDEMIA;-COMO MOTIVAR SUAS EQUIPES EM SITUAÇÕES ADVERSAS;E-RECONHECIMENTO E VALORIZAÇÃO DO TRABALHO DOPROFESSOR.
serv 1,00  0,0000 15.900,00    15.900,00

Total do Fornecedor: 15.900,00Total Geral: 15.900,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

62/202062/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços12/08/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/EXECUÇÃO DE PALESTRAS MOTIVACIONAIS/TREINAMENTO, ON-LINE, PARA OS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO, ABORDANDO TEMAS SOBRE O PAPEL DO PROFESSOR EM TEMPOS DE PANDEMIA;COMO MOTIVAR SUAS EQUIPES EM SITUAÇÕES ADVERSAS E O RECONHECIMENTO E VALORIZAÇÃO DO TRABALHO DO PROFESSOR. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   12   de  Agosto   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal